LED-Büroleuchte
HIGHLIGHTS
Mit Mikroprismen, UGR<19
Beidseitige Beleuchtung (70% direkt, 30% indirekt)
Lichtfarbe in 3000K Warmweiß / 4000K Neutralweiß über DIP-Schalter einstellbar
Inklusive Netzteil (DALI PUSH-DIM) und Seilabhängung
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Gehäusematerial Aluminium

90W-Version
CLH900-90WX-XW
Ø875
CLH900B-90W-XW
120W-Version
CLH1200-120W-XW
Ø1150
CLH1200B-120W-XW
Hängend Wandanbau
ANWENDUNGSBEISPIEL
3 Änderungen der Produkspezifikationen vorbehalten
LeuchTek GmbH  |  www. LeuchTek.de  |  Tel.: +49 4102 7798707  |  info@leuchtek.de
Am Hopfenbach 12, 22926 Ahrensburg (bei Hamburg)
TYPE BESCHREIBUNG ARTIKELNUMMER PREIS
40W-Version
CLH450-40W-XW 40W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø435, 4400lm, DALI PUSH-DIM, Weiß 124621 345,00 €
CLH450B-40W-XW 40W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø435, 4400lm, DALI PUSH-DIM, Schwarz 124623 345,00 €
60W-Version
CLH600-60W-XW 60W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø585, 6600lm, DALI PUSH-DIM, Weiß 124631 508,00 €
CLH600B-60W-XW 60W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø585, 6600lm, DALI PUSH-DIM, Schwarz 124633 508,00 €
90W-Version
CLH900-90W-XW 90W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø875, 9900lm, DALI PUSH-DIM, Weiß 124641 1040,00 €
CLH900B-90W-XW 90W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø875, 9900lm, DALI PUSH-DIM, Schwarz 124643 1040,00 €
120W-Version
CLH1200-120W-XW 120W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø1150, 13200lm, DALI PUSH-DIM, Weiß 124651 1748,00 €
CLH1200B-120W-XW 120W, Lichtfarbe in 3000K/4000K einstellbar,
Ø1150, 13200lm, DALI PUSH-DIM, Schwarz 124653 1748,00 €
BESTELLUNG